

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | | | |
|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองโคกเหียง หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 8 กว้าง 7.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี | | |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลควนศรี/เทศบาลตำบลควนศรี | | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| | 1. โครงการก่อสร้างสะพาน คสล.ข้ามคลองโคกเหียง | | | | | | | |
| | 1.1 งานรากฐาน | | | | | | | |
| 1 | 1.1.1 หล่อเสาเข็ม คสล.ขนาด 0.40x0.40ยาว 10.00 ม.(เหล็กแกน 8 เส้น) | ต้น | 24.000 | 20,735.00 | 497,640.00 | 1.2799 | 26,538.72 | 636,929.43 |
| 2 | 1.1.2 ค่าตอกเสาเข็ม คสล.ขนาด 0.40x0.40 ยาว 10.00 ม. | ต้น | 24.000 | 1,142.38 | 27,417.12 | 1.2799 | 1,462.13 | 35,091.17 |
| 3 | 1.1.3 สกัดหัวเสาเข็ม คสล. 0.40x0.40 ม. | ต้น | 24.000 | 379.00 | 9,096.00 | 1.2799 | 485.08 | 11,641.97 |
| 4 | 1.1.4 ก่อสร้างนั่งร้านตอกเสาเข็ม | ตร.ม. | 210.000 | 719.40 | 151,074.00 | 1.2799 | 920.76 | 193,359.61 |
| | 1.2 งานตอม่อสะพาน คสล.ดัดริมและกำแพงกันดิน คสล. | | | | | | | |
| 5 | 1.2.1 | ดัด | 2.000 | 113,287.21 | 226,574.42 | 1.2799 | 144,996.30 | 289,992.60 |
| | ตอม่อสะพานดัดริมและกำแพงกันดิน | | | | | | | |
| | 1.3 งานตอม่อสะพาน คสล.ดัดกลาง | | | | | | | |
| 6 | 1.3.1 ตอม่อสะพานดัดกลาง | ดัด | 2.000 | 88,300.68 | 176,601.36 | 1.2799 | 113,016.04 | 226,032.08 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองโคกเหียง หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 8 กว้าง 7.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลควนศรี/เทศบาลตำบลควนศรี

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 7 | 1.4 งานพื้นสะพาน คสล.และราวสะพาน คสล. 1.4.1 พื้นสะพาน ทางเท้า ราวสะพาน ช่วง 7.00 ม. 1.5 งานอื่นๆ | ช่อง | 3.000 | 232,977.98 | 698,933.94 | 1.2799 | 298,188.51 | 894,565.54 |
| 8 | 1.5.1 งาน Concrete Slope Protection | ตร.ม. | 200.000 | 629.00 | 125,800.00 | 1.2799 | 805.05 | 161,011.42 |
| 9 | 1.5.2 ป้ายชื่อสะพาน | ป้าย | 2.000 | 7,000.00 | 14,000.00 | 1.2799 | 8,959.30 | 17,918.60 |
| 10 | 1.5.3 งานทาสีราวสะพาน | ม. | 21.000 | 650.00 | 13,650.00 | 1.2799 | 831.93 | 17,470.63 |
| 11 | 1.5.4 งานทางเบี่ยง | L.S | 1.000 | 71,000.00 | 71,000.00 | 1.2799 | 90,872.90 | 90,872.90 |
| 12 | 1.5.5 งานรื้อถอนสะพานเดิม | L.S | 1.000 | 75,000.00 | 75,000.00 | 1.2799 | 95,992.50 | 95,992.50 |
| 13 | 1.5.6 งานGUARD RAIL | ม. | 20.000 | 1,800.00 | 36,000.00 | 1.3642 | 2,455.56 | 49,111.20 |
| | 1.6 งานทาง 1.6.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |

หทัยทัต มินา

21 มกราคม 2569 10:17:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองโคกเหียง หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 8 กว้าง 7.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลควนศรี/เทศบาลตำบลควนศรี

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 14 | 1.6.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 36.000 | 882.21 | 31,759.56 | 1.3642 | 1,203.51 | 43,326.39 |
| 15 | 1.6.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 600.000 | 241.04 | 144,624.00 | 1.3642 | 328.82 | 197,296.06 |
| | 1.6.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) | | | | | | | |
| | 1.6.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) | | | | | | | |
| | 1.6.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 1.6.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |

หทัยทัต มินา

21 มกราคม 2569 10:17:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองโคกเหียง หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 8 กว้าง 7.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลควนศรี/เทศบาลตำบลควนศรี

[illegible]

หทัยทัต มินา

21 มกราคม 2569 10:17:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|-------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองโคกเหวี่ยง หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 8 กว้าง 7.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร ตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี |
| | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |

| | |
|------------------------------------|-----------------------------------|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลควนศรี/เทศบาลตำบลควนศรี |
|------------------------------------|-----------------------------------|

อภินันท์ นามนวล
(อภินันท์ นามนวล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

หทัยทัต มีนา
(หทัยทัต มีนา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อำนาจ ลำอ่างค์
(อำนาจ ลำอ่างค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

หทัยทัต มีนา

21 มกราคม 2569